WSPÓLNIK
z kapitałem około 2,000 rs. młody człowiek,
posiadający nauki technicznej oraz język fran
cuzki. Osoby pragnące wejść do tego inte
resu, powziąsć mogą wiadomość w Kantorze
Redakcji Kurjera Warszawskiego.

DODATEKao KURJIRAIAIMSKM IP 37
Dnia 11 Lutego 1875 roku. Środa. Dnia 5 (17) Lutego 1875 roku.

Student Rossjanin,
tyczy sobie dawać lekcje przedmiotów gimna
zjalnych. Adres: róg Żłotej i Zielnej Nr 5,
mieszkania 3, albo u Szwajcara Uniwersytetu
dla Studenta A. P. —1936—‘2—3

Zawiadomić marny honor, iż z wyjściem
obecnie zeszytu 13-go i 14-go, ukończonego

przez nas wydawnictwa, pod tytułem:

siedzeń Magistratu licytacja głośna in plus, na wydzierżawienie miejsca w ogrodzie Saskim,
pod budowę altanki do sprzedaży wody sodowej i napojów gazowych od dnia 19 Czerwca
(1) Lipca 1875 roku do 1 (13) Stycznia 1381 r., od summy rsr. 360 rocznie, i lodowni poło
żonej w tymże ogrodzie, niedaleko rezerwoaru wodociągowego, od dnia odbycia licytacji do
1 (13) Stycznia 1881 r. od summy rs. 82 kop. 50 rocznie.

Do licytacyi takowej dopuszczone będą tylko osoby mające kwalifikację aptekarską. _
Mający przeto zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, zgłoszą się w czasie 1 miej

scu wyżej oznaczonem, wraz z kwitem Kassy Głównej Ekonomicznej Miasta Warszawy, na
złożone w tejże Kassie wadium w kwocie rsr.